МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

ПРИКАЗ

«18 » августа 20 15 г.         № 1311-з

г. Новосибирск

О зачислении абитуриентов на первый курс

заочной формы обучения СПО

В соответствии с решением приёмной комиссии, по результатам среднего балла аттестата,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения СПО с

01 сентября 2015 г., в счет контрольных цифр приема,  следующих лиц:

в ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного

1. Галицкий Павел Яковлевич

2. Захаров Сергей Евгеньевич

3. Кабанов Геннадий Олегович

4. Колесников Сергей Сергеевич

5. Коршиков Владимир Александрович

6. Краснощеков Алексей Викторович

7. Руденко Александр Сергеевич

8. Руднев Николай Леонидович

9. Тарновский Александр Викторович

10. Циберт Алексей Андреевич

11. Шувье Александр Александович

12. Южаков Алексей Владимирович

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

1. Бондаренко Андрей Николаевич

2. Гаас Андрей Вальдемарович

3. Гусельников Иван Васильевич

4. Свищев Максим Игоревич

5. Сидунов Леонид Васильевич

6. Сухарев Николай Георгиевич

7. Токарев Владимир Александрович

8. Наприенко Максим Иванович

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 1 . Атрашкевич Наталья Владимировна

 2 . Баев Дмитрий Михайлович

 3 . Дорогина Регина Викторовна

 4 . Ежов Денис Петрович

 5 . Жучкова Елена Николаевна

 6 . Залевская  Елена  Гавриловна

 7 . Извекова Анастасия Сергеевна

 8 . Кемеров Роман Викторович

 9 . Рубцова Алина Андреевна

 10 . Рудакова Дарья Сергеевна

 11 . Сидоров Сергей Геннадьевич

 12 . Сошнина Татьяна Александровна

 13 . Сысолина Екатерина Александровна

 14 . Трофимова Яна Вячеславовна

 15 . Чернышова Елена Владимировна

В сельскохозяйственный техникум «Куйбышевский»

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

35.02.07 Механизация сельского хозяйства

1. Аврутов Вячеслав Александрович

2. Герпсумер Андрей Иванович

3. Гуренчик Роман Валентинович

4. Дубина Олег Александрович

5. Зыков Юрий Юрьевич

6. Ивантеев Денис Владимирович

7. Коваренко Сергей Витальевич

8. Коростелёв Василий Сергеевич

9. Кошельков Денис Владимирович

10. Мастюгин Дмитрий Александрович

11. Минаев Евгений Викторович

12. Минин Николай Анатольевич

13. Рубан Евгений Анатольевич

14. Сирота Андрей Николаевич

15. Стеблин Виктор Николаевич

16. Тухватулин Тайжат Хабатуллович

23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

1. Беспятов Алексей Петрович

2. Ваштаев Анатолий Владимирович

3. Гончаренко Игорь Николаевич

4. Кондратьев Александр Владимирович

5. Контарев Сергей Викторович

6. Кошев Юрий Васильевич

7. Лупачев Алексей Николаевич

8. Митрохин Владимир Валерьевич

9. Орлов Артём Владимирович

10. Рудиш Илья Дмитриевич

11. Румянцев Александр Сергеевич

12. Тарасенко Александр Александрович

13. Тимонов Александр Федорович

14. Филиппов Александр Ильич

15. Халюков Александр Александрович

16. Червов Сергей Васильевич

17. Шкредов Андрей Владимирович

18. Шувье Денис Леонидович

19. Шутиков Вадим Викторович

20. Яшин Виктор Михайлович

35.02.08 Электрификация и автоматизация с/х

1. Галямов Камиль Шамильевич

2. Исаков Сергей Анатольевич

3. Каменев Вячеслав Анатольевич

4. Кошев Николай Васильевич

5.  Курулёнок Дмитрий Александрович

6. Легачев Алексей Александрович

7. Мурзин Евгений Андреевич

8. Рахматулин Радион Маратович

9. Романов Алексей Иванович

10. Семенов Анатолий Владимирович

11. Туев Владимир Владимирович

12. Ульченко Евгений Викторович

13. Юрпалов Евгений Владимирович

2. Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения СПО с

01 сентября 2015 г., сверх контрольных цифр приема на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг,  следующих лиц:

в ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 1 . Егорова Екатерина Сергеевна

 2 . Зельч Надежда Владимировна

 3 . Казанцева Юлия Сергеевна

 4 . Карлаш Юрий Сергеевич

 5 . Коврижных Марина Вячеславовна

 6 . Кузнецова Марина Юрьевна

 7 . Токаренко Анна Владимировна

 8 . Федорова Галина Евгеньевна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

 1 . Астанин Николай Николаевич

 2 . Беков Илисхан Закирович

 3 . Большакова Дарья Александровна

 4 . Жемонтаев Нурлан Кенжатаевич

 5 . Инчиков Дмитрий Андреевич

 6 . Козлов Георгий Александрович

 7 . Лаврик Александр Евгеньевич

 8 . Лис Роман Владимирович

 9 . Лобачева Кристина Сергеевна

 10 . Михальцов Антон Владимирович

 11 . Пакулев Владимир Евгеньевич

 12 . Петрова Марина Владимировна

 13 . Пилипович Владимир Викторович

 14 . Романов Сергей Геннадьевич

 15 . Синельник Владимир Сергеевич

 16 . Ситарчук Сергей Александрович

 17 . Стрельченко Александр Анатольевич

 18 . Факеев Ярослав Александрович

 19 . Фоль Роман Рудольфович

 20 . Чернышенко Евгений Алексеевич

 21 . Чубаров Дмитрий Владимирович

 22 . Швецова Ирина Евгеньевна

 23 . Шуряев Евгений Николаевич

 24 . Щеголева Яна Александровна

В сельскохозяйственный техникум «Куйбышевский»

ФГБОУ ВО Новосибирский ГАУ

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

1. Абатуров Иван Александрович

2. Василёва Виктория Вячеславовна

3. Гребнев Алексей Юрьевич

4. Игнатьева Татьяна Геннадьевна

5. Ильязов Павел Альфетович

6. Котов Константин Александрович

7. Криворучко Валентина Александровна

8. Мишенькина Юлия Сергеевна

9. Пахомкина Наталья Николаевна

10. Пешкова Маргарита Михайловна

11. Потапенко Татьяна Викторовна

12. Шихалёва Лариса Леонидовна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Воропаева Анна Игоревна

2. Гольцов Максим Александрович

3. Купцова Инна Васильевна

4. Подоксенова Мария Михайловна

5. Шальнова Кристина Артуровна

Ректор    А.С. Денисов

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе    В.Н. Бабин

Проректор по лицензированию, аккредитации

и ИТ

И.В. Наумкин

Проректор по экономике

и социальной работе

С.Х. Вышегуров

Главный бухгалтер    А.В. Корнилова

Ответственный секретарь приёмной

комиссии

Е.Л. Лейболт